
 
UCHWAŁA NR XXXVI/232/2018 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 29.509,25 zł, z tego: dział 853 - 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 29.509,25 zł rozdział 85395 - Pozostała działalność 

o 29.509,25 zł w tym: 

§ 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europej-

skich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o 22.382,28 zł 

§ 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europej-

skich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o 7.126,97 zł Środki na wydatki majątkowe 

z projektu pn. „Szansa dla edukacji” pozyskane w 2017 r. i nie wykorzystane do 31.12.2017 r. zostały zwróco-

ne do Instytucji Pośredniczącej - WUP Szczecin. Ponieważ zmieniły się przepisy dotyczące wartości środków 

trwałych, środki zostaną gminie przekazane ponownie jako środki na zadania bieżące. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu z zakresu zadań własnych o 1.317,72 zł, z tego: dział 853 - 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 1.317,72 zł rozdział 85395 - Pozostała działalność 

o 1.317,72 zł zmniejsza się wydatki majątkowe jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statuto-

wych, wydatek wg. przepisów nie jest wydatkiem majątkowym. 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 151.882,81 zł, z tego: dział 853 - 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 151.882,81 zł rozdział 85395 - Pozostała działalność 

o 151.882,81 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 

o 24.250,00 zł, oraz na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 127.632,81 zł z przeznaczeniem na realiza-

cję projektu „Szansa dla edukacji”. 

§ 4. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu uległy zwiększeniu łączne kwoty planowanych: 

a) dochodów, z kwoty 19.524.904,73 zł do kwoty 19.554.413,98 zł, 

b) wydatków, z kwoty 22.107.107,68 zł, do kwoty 22.257.672,77 zł. 

§ 5. 1. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżet deficyt gminy ulega zwiększeniu do kwoty 

2.703.258,79 zł. 

2. Ustala się, że deficyt budżetu sfinansowany zostanie wolnymi środkami jako nadwyżki środków pienięż-

nych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych 

oraz emisją obligacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2918



§ 6. Ustala się: 

1) przychody budżetu na kwotę 3.053.258,79 zł, które pochodzą z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych obligacji i kredy-

tów w kwocie 1.853.258,79 zł oraz emisji obligacji na kwotę 1.200.000,00 zł; 

2) rozchody budżetu na kwotę 350.000,00 zł, przeznaczone są na spłatę: 

- raty kredytu w wysokości 50.000,00 zł, 

- wykup obligacji 300.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem „Przychody i rozchody budżetu Gminy Świerzno 

w 2018 r.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Mądrecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2918



Załącznik                                     

do uchwały Nr XXXVI/232/2018                   

Rady Gminy Świerzno                                                                   

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2018 r.

1 2 3 4

3 053 258,79

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1 200 000,00

8. Inne źródła- wolne środki § 950 1 853 258,79

350 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 50 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody i rozchody  budżetu Gminy Świerzno  w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2918


		2018-06-19T10:07:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




